МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

04.02.2013                                                                  № 523

О внесении изменений в

Решение Городской Думы города Таганрога

от 26.06.2008 № 675

«О наружной рекламе и порядке

установки и эксплуатации

рекламных конструкций

на территории г. Таганрога»

Принято

Городской Думой

31.01.2013

 В целях создания равных условий и возможностей для установки и эксплуатации

рекламных конструкций, повышения уровня дизайнерских и конструкторских решений

рекламных конструкций, улучшения благоустройства и внешнего облика города, с учетом

предложений Ассоциации рекламных агентств г. Таганрога, руководствуясь статьей 35 Устава

муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума

 РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 26.06.2008 № 675

«О наружной рекламе и порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций на

территории г. Таганрога» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «ст. 31» заменить словами «статьей 35».

1.2. В пункте 1 слова «форме аукциона» заменить словами «форме конкурса».

 2

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование

настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Мэр города Таганрога                                        В. Прасолов

Председатель Городской Думы

города Таганрога                                         Ю. Стефанов